ACTIVO:
CIRCULANTE
Bancos
Garantias Liquidas
Garantias Pagadas por Recuperar
Devdores Diversos
Reserva Preventiva de Carlera

Total Activo Circulante

TOTAL ACTIVO

Fideicomiso Maestro para el Financiamiento del Sector
Agropecuario en Sonora

Balance General

6130 de Al 2016

77,166,772.99
57,186,751.45
11,268,097.26

406,554.80
-5,043.811.14

140,684, 365.36

140,684,365.36

Ing. Antonio Axayéacat! Arias Alba

“Secratario Ejecutivo del Fideicomiso AGROSON

PASIVO;
ALORTO PLAZO
Acreedores Diversos

Tofal Pasivg;

PATRIMONIO:

PATRIMONIO EXHIBIDO:
Gobierno def Estado de Sonora
Fideicomiso de Riesgo Compartido {FIRCOY
Granos de Sonora, S.A. de CV.

RESULTADOS DE EERCICIOS:
Resultado de Ejercicios Anleriores
Resultado def Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVQ + PATRIMONIO

PASIVOS CONTINGENTES $ 32,636,000.79

995,828.3¢
996,628.39

496,828.39

55,000,000.00
20,497,136 60
269,785.50

84,761,824.10

54,452121.07
473,491 80

54,925,612.87

139,687,536.97

144,884, 365.36

C.F.Javjer Trinidad Rodriguez
Proapyc Asesores 5.0,

El presente Balance General se fornuld con apege a las sanas practicas y a 1as normas legales y administrativas aplicables, encontrandose correctaimente reflejadas
las operaciones efectuadas por ef fideicomiso en el periodo ai que e propio estado se refiere, tas cudles se realizaron y fueron registradas de manera consistente en las
cuentas que corrésponden conforme at catalogo de cuantas oficial en vigor y son responsabilidad de su emisor.



